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I år stämde ALLT för Robert Johansson! Förra året tog han en bronsmedalj på kretsmästerskapet i revolver på Lövsta. Årets 48 skott i grundomgången och 18 skott i särskjutningen satt perfekt och blev till GULD!
  
Robert Johansson heter årets kretsmästare i revolver. Robert och fem andra revolverskyttar sköt fullt och möttes i en gastkramande särskjutning med ett helt gäng av toppfavoriter som medtävlande (säg konkurrenter) som
absolut vill vinna denna populära gren i fält? Konkurrensen var minst sagt mördande och outsiders har knappast en chans!
 
För Robert gällde det att slå t.ex. Thomas Beck som har erövrat denna kretsmästertitel hela 9 gånger de senaste 21 åren. En annan svår konkurrent var förstås Thomas Karlsson som har vunnit detta guld totalt 3 gånger sedan
1998. De resterande 3 skyttar i särskjutningen gick inte av för hackor heller. Bland dem fanns Torbjörn Lindström, Thomas Erlansson och Martin Selander. Förra årets mästare, Jim Forsberg, sköt dock ett sent skott i
grundomgången, bommade och kunde därmed inte försvara sitt guld från 2017. Robert Johansson sköt dock fullt även i särskjutningen och slog därmed ut alla andra toppseedade.
 
Det fanns dock ännu fler favoriter som kunde ha hamnat i särskjutningen. Men toppskyttar som Tomas Hämäläinen, Björn Segendorf, Curt Johansson med fler, bommade ett skott i grundomgången och fick därför inte vara med
i kretsmästerskapets grande finale!  
 
Förutom revolvermästerskapet anordnas också även kretsfältskjutningar i C och B, de senaste åren dock inte i A som inte skulle hinnas med tidsmässigt. Sista skottet måste avlossas senast klockan 15:00. Det klarar arangören
Lövsta Skf dock galant! Fråga inte hur? Perfekt timing är nog svaret!
 

Årets medaljörer i kretsmästerskapet R:
 

GULD Robert Johansson Atlas Copco Pk
silver Thomas Beck Atlas Copco Pk
brons Torbjörn Lindström Roslagens Pistolskyttar

 
Medaljörer i lag:

 
GULD Atlas Copco Pk:s lag 1 143/80 - 52 p
silver Salem Pk:s lag 2 140/78 - 51 p
brons Lövsta SKF lag 1 138/78 - 54 p

 



Årets kretsmästare i Revolver - Robert Johansson.

BOM!            Fjolårets segrare Jim Forsberg sköt ett sent skott i grundomgången!

”Värstingen” Thomas Beck tog otroliga 9 guld de senaste 21 åren

på Stockholms kretsmästerskap i revolver!

Sex favoriter som sköt fullt blev tre som gjorde upp om medaljerna!



Spännande särskjutning vid rullbommen! 

Lövstas Peter Carlsson räknar & kritar hålen!

Etta: Robert Johansson            tvåa: Thomas Beck            trea: Torbjörn Lindström

Medaljörerna i lagtävlingen:

silver: Salem lag 2               GULD: Atlas Copco Pk:s lag 1           brons: Lövsta lag 1

Lövstas out door servering med bl.a. kanonfina Special-Hamburgare

var den perfekta avslutningen!

 


